CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2015/07/13
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05
06
07

08
09
10

11

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros.

IDEM – Proposta de Início do Procedimento de Elaboração do Regulamento de Atribuição de Bolsas de
Estudo do Município de Mirandela

IDEM – Proposta: Início do Procedimento de Elaboração do Regulamento de Utilização do Campo
Desportivo Reginorde e de Alteração dos Regulamentos de Utilização da Piscina Municipal de
Mirandela e do Pavilhão Inatel.

IDEM – Projeto de Regulamento do Orçamento Participativo do Município de Mirandela.
IDEM – Rescisão por Mútuo Acordo na Administração Local.
IDEM – Emissão de Parecer Prévio Vinculativo para a Celebração de Contrato de Prestação de Serviços

para “Contrato de Avença” – Diretor do Aeródromo Municipal de Mirandela.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Resumo Diário de Tesouraria.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições Externas

de Despesa.
DAGFM – SO de Património – Parcela de Terreno para Desafectação do Domínio Público para o

Privado do Município - Loteamento Urbanização Retiro da Princesa do Tua, Ld.ª – Alvará
n.º 01/2003 "Correção da Área da Parcela de Terreno com 4.293m2 para 4.093m2”.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Vereador do CDS/PP – Carlos Freitas.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Aníbal Manuel Teixeira Brea
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2015/07/08

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco